Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.730
Plague de serrage

Etat: 9/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9686.730 - Plaque de serrage pour Flat-PLS

Pour la fixation de barres de cuivre lamellées a des barres de cuivre plates d'un jeu de barres

principal ou de distribution.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Remarque

Zone de serrage pour barres de
cuivre lamellées (L x H)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9686.730

Plaque de serrage : acier inoxydable
Intercalaire de raccordement : E-Cu argenté

La plaque de raccordement référence 9686.750 est nécessaire en
complément pour le raccordement sur les jeux de barres
Lutilisation de la plaque de serrage est requise pour la
superposition de deux barres de cuivre lamellées

Les vis ne sont pas fournies d'origine

63 x 20 mm

1p.

0.342

0.358

74071000
4028177981386
EC002270
EC002270

27409221



