

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9686.730**

**Plaque de serrage**

État: 9/02/2026 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9686.730 - Plaque de serrage pour Flat-PLS

Pour la fixation de barres de cuivre lamellées à des barres de cuivre plates d'un jeu de barres principal ou de distribution.

## Caractéristiques

Référence	SV 9686.730
Matériau	Plaque de serrage : acier inoxydable Intercalaire de raccordement : E-Cu argenté
Remarque	La plaque de raccordement référence 9686.750 est nécessaire en complément pour le raccordement sur les jeux de barres L'utilisation de la plaque de serrage est requise pour la superposition de deux barres de cuivre lamellées Les vis ne sont pas fournies d'origine
Zone de serrage pour barres de cuivre lamellées (L x H)	63 x 20 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.342
Poids brut	0.358
Numéro du tarif douanier	74071000
EAN	4028177981386
ETIM 9	EC002270
ETIM 8	EC002270
ECLASS 8.0	27409221